

ERHVERVSSTYRELSEN

Damvig Develop A/S

Kuldysen 6, 2630 Taastrup

CVR-nr. 30 57 07 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2017.



Susanne Damvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Damvig Develop A/S Kuldysse 6 2630 Taastrup
	Telefon: 43993736
	CVR-nr.: 30 57 07 66
	Stiftet: 25. april 2007
	Hjemsted: Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Okkels, Formand Jens Peter Emil Timm Henrik Knaack Jesper Damvig
Direktion	Susanne Damvig Jesper Damvig
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er fremstilling af prototyper ved hjælp af RPT teknologi og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i årets løb ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i årets løb ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.145 t.kr. mod 1.136 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	8.774.204	7.995
1 Personaleomkostninger	-5.686.653	-5.530
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.573.939	-1.379
Driftsresultat	1.513.612	1.086
Andre finansielle indtægter	3.927	16
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.855	-20
Resultat før skat	1.508.684	1.082
3 Skat af årets resultat	-363.280	54
Årets resultat	1.145.404	1.136
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	545.404	1.136
Disponeret i alt	1.145.404	1.136

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	2.500.000	2.750
5	Udviklingsomkostninger	72.442	97
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.572.442</u>	<u>2.847</u>
6	Produktionsanlæg og maskiner	7.263.026	5.700
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.399.049	2.227
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.662.075</u>	<u>7.927</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.234.517</u>	<u>10.774</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	473.662	574
	Varebeholdninger i alt	<u>473.662</u>	<u>574</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.950.777	2.369
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	347.289	300
	Tilgodehavende selskabsskat	207.150	274
	Andre tilgodehavender	136.448	141
	Periodeafgrænsningsposter	358.820	495
	Tilgodehavender i alt	<u>3.000.484</u>	<u>3.579</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.640.353</u>	<u>454</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.114.499</u>	<u>4.607</u>
	Aktiver i alt	<u>17.349.016</u>	<u>15.381</u>

Balance 31. december

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	500.000	500
8 Selskabskapital	7.687.704	7.142
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Egenkapital i alt	8.787.704	7.642
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	997.035	714
Hensatte forpligtelser i alt	997.035	714
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	74.996	108
Leasingforpligtelser	3.917.569	2.896
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.992.565	3.004
Kortfristet del af langfristet gæld	1.450.000	980
Leverandører af varer og tjenesteydelser	983.991	1.209
Anden gæld	1.137.721	1.832
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.571.712	4.021
Gældsforpligtelser i alt	7.564.277	7.025
Passiver i alt	17.349.016	15.381
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.504.695	5.396
Pensioner	147.417	106
Andre omkostninger til social sikring	34.541	28
	<u>5.686.653</u>	<u>5.530</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.855	20
	<u>8.855</u>	<u>20</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	80.850	0
Årets regulering af udskudt skat	282.430	-54
	<u>363.280</u>	<u>-54</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2016	5.000.000	5.000
Kostpris 31. december 2016	<u>5.000.000</u>	<u>5.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-2.250.000	-2.000
Årets af-/nedskrivninger	-250.000	-250
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-2.500.000</u>	<u>-2.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>2.500.000</u>	<u>2.750</u>

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
5. Udviklingsomkostninger		
Kostpris 1. januar 2016	144.910	145
Kostpris 31. december 2016	144.910	145
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-48.312	-24
Årets af-/nedskrivninger	-24.156	-24
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-72.468	-48
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	72.442	97
6. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2016	13.084.846	7.527
Tilgang i årets løb	2.626.071	5.558
Afgang i årets løb	-564.477	0
Kostpris 31. december 2016	15.146.440	13.085
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-7.385.422	-6.274
Årets af-/nedskrivninger	-874.312	-1.111
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	376.320	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-7.883.414	-7.385
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	7.263.026	5.700
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	4.332.634	3.130
Tilgang i årets løb	708.960	1.202
Kostpris 31. december 2016	5.041.594	4.332
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-2.105.231	-1.758
Årets af-/nedskrivninger	-537.314	-347
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-2.642.545	-2.105
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.399.049	2.227

Noter

8. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Selskabs- kapital kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	7.142.300	0	7.642.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	545.404	0	545.404
Forslag til udloddet udbytte	0	0	600.000	600.000
Egenkapital 31. december 2016	500.000	7.687.704	600.000	8.787.704

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er over for selskabets bankforbindelse afgivet virksomhedspant på t.kr. 2.500.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse vedrørende opsigelig kontrakt med 6 måneders varsel i Taastrup, svarende til t.kr. 235 pr. balancedagen.